luto suo cursu in theologia, juxta statuta Facultatis, se gradum ma-

gisteriiadepturum.

XI

« De Receptione hospitum.

« Nullus illorum qui neque societatis neque bursae sunt capaces, ut

qui cursum artium non rexerint, sive seculares, sive religiosi, ad hospi-
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talitatera admittatur, oisl etiam de tentativœ questions respondeat, nao-

ribus el doctrina suffirions, it.i m de iili> hospitibus futuris, quemadmo-
<liiin el de sociis, îoquiratur : ea tamen lege recipiantur, ut j

>< >-t exactum

tempus studii, cursus el adeptiooem gradus magisterii in theologia, anno

revoluto, recédant, ne doraua magistrorum el sociorum numéro gravetur,

nisi aliter visum fueril magistris <'t sociis, idque ex gratia ut tempus
quandoque prorogetur.

XII

De admittendis ad bursam.

Nullus socius admittatur ad bursam qui quomodolibet babuerit in

redditu quadraginta libras Parisienses; neque bursarius bursa gaudeat,

qui factus <it ditior eadem summa, sed sub juramento quoci praestitit,

bursa fideliter cedat.

Bursa? juxta facultates collogii et futurorum benefactorum dona-

tions ci légationes, magistrorum et sociorum judicio, prudenti mode-
raniine, numéro augeantur ; noc nisi digni juxta praescriptam superius

forraam admittantur.

Si quis ex sociis ac bursariis aliquando dives, sive recesserit a col-

legio, sive ad eam inopiam redigatur, ut inde honeste et secundum

quod theoiogi frugalem et mediocrem statum decet, vivere non possit,

el supplicaverit pro cubiculo aut bursa magistri et socii, consideratis neces-

sitate et paupertate fratris et consocii favore ordinis et status, illum, si

probatis sit moribus et fide, bénigne et clementer recipiant, quoniam

ad lias nécessitâtes et alias ejus generis reservantur pecuniac the-

sauri.

XIII

«.De Offurio magistrorum.

« Magistrorum sociorum, praesertim seniorum partes sint, quoniam in

antiquis est, ut ait B. Job, sapientia et in multo tempore pruàentia(i),

continere omnes in officio, concionari, praesidere, adesse congrega-

tionibus Facultatif, in quibus definiuntur materiae fidei ; videre diligenter

ut observentur statuta et laudabiles consuetudines collegii : adsint dis-

putationibus sacelli ; cogant baccalarios interesse disputationibus et ac-

tibus tum privatis, tum publicis : admoneant illos et novos magistros ut

legant, concionentur, adsint disputationibus, eompositis sint moribus, irre-

prebensibiles, modesti, non litigiosi, sed sint Ecclesiae Dei diligentiam